
 

 
 

Gedeon Richter i Fuji podpisują umowę  
o wspólnych projektach rozwojowych w obszarze zdrowia kobiet  

 
24 marca 2026 r. spółka Gedeon Richter Plc. („Richter”) oraz Fuji Pharma Co., Ltd. („Fuji”) ogłosiły 
podpisanie umowy dotyczącej rozwoju wspólnych projektów na produkty lecznicze w obszarze 
zdrowia kobiet. Jest to konsekwencja nawiązania umowy o strategicznej współpracy z dnia 3 lutego 
2026 r. , mającej na celu połączenie sił w zakresie rozwoju biznesu oraz badań i rozwoju. 
 
W myśl zapisów umowy Fuji weźmie udział w wybranych projektach badawczo-rozwojowych 
Gedeon Richter na wczesnym etapie, w tym w niedawno nabytym portfolio Celmatix oraz projekcie 
FMC2 firmy FimmCyte AG. W ramach uzgodnień dotyczących wspólnego rozwoju Fuji będzie 
partycypować w kosztach badań i rozwoju, jak również uzyska prawa do rozwoju, wytwarzania i 
komercjalizacji kandydatów na produkty objętych niniejszą umową na terenie Japonii, krajów 
stowarzyszenia ASEAN oraz Korei Południowej.     
 
– Partnerstwa od zawsze stanowiły fundament sukcesu Gedeon Richter, a Fuji jest uznanym i 
wiarygodnym partnerem w rozwijaniu innowacji w obszarze ochrony zdrowia kobiet – podkreślił dr 
Péter Turek, Dyrektor Jednostki Biznesowej Zdrowia Kobiet w Gedeon Richter. – Współpraca z 
Fuji nie tylko wspiera komercjalizację tych potencjalnie przełomowych terapii, ale także pozwala 
nam dzielić ryzyko i koszty rozwoju na wczesnym etapie, torując tym samym drogę do dalszego 
zwiększania zaangażowania i zakresu naszego autorskiego portfela projektów badawczo-
rozwojowych. 
 
 
O firmie Richter 
Gedeon Richter aspiruje do miana globalnego innowatora w kluczowych dziedzinach nauki, 
jednocześnie angażując się w zwiększanie dostępności leków na całym świecie. Założona w 1901 
roku firma z siedzibą na Węgrzech o kapitalizacji rynkowej wynoszącej 4,8 mld EUR i sprzedaży 
na poziomie 2,3 mld EUR w 2025 roku prowadzi największy ośrodek badawczo-rozwojowy w 
Europie Środkowej. Badania Gedeon Richter napędzają przełomy w neuropsychiatrii i zdrowiu 
kobiet, zaś biotechnologia i leki ogólne wzmacniają portfel przystępnych cenowo metod leczenia. 
Firma, zaangażowana w zrównoważony wzrost, inwestuje w badania i rozwój, doskonałość 
operacyjną w produkcji oraz cyfryzację, by stymulować innowacje medyczne. Więcej informacji 
zamieszczono na stronie www.gedeonrichter.com. 
 
O firmie Fuji Pharma Co., Ltd. 
Fuji Pharma to japońska spółka farmaceutyczna notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych 
w Tokio, zajmująca się głównie wytwarzaniem i sprzedażą leków wydawanych na receptę. Od 
chwili powstania w 1965 roku Fuji koncentruje się na zdrowiu kobiet, oferując szeroką gamę 
produktów farmaceutycznych ukierunkowanych na specyficzne schorzenia, takie jak bolesne 
miesiączkowanie, endometrioza, zaburzenia menopauzalne, niepłodność oraz antykoncepcja. 
Obok zdrowia kobiet firma traktuje sektor leków biopodobnych jako priorytet strategiczny i stale 
poszerza swoją linię produktów, aby zapewniać nowe opcje terapeutyczne pacjentom i personelowi 
medycznemu. Firma Fuji angażuje się w budowanie społeczeństwa, w którym każdy może cieszyć 
się lepszym zdrowiem i dobrostanem dzięki wysokiej jakości produktom farmaceutycznym. Więcej 
informacji znajduje się na stronie internetowej https://www.fujipharma.jp. 
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